
Nombres Cargo Área Ext. Email F. ingreso Decreto

Lic. Tomás Darío Castillo Lugo Ministro Despacho 2601 dario.castillo@map.gob.do 16/08/2020 324-20

Ing. Hadeline Rosa Matos Castillo Viceministra Viceministerio de Evaluación de Desempeño Institucional 2630 hadeline.matos@map.gob.do 16/08/2020 330-20

Sr. José Eduardo Pimentel Valenzuela Viceministro Viceministerio de Fortalecimiento Institucional 2640 jose.pimentel@map.gob.do 16/08/2020 330-20

Licda. Julia Carolina Torrens Desjardeins Viceministra Viceministerio de Función Pública 2650 carolina.torrens@map.gob.do 16/08/2020 330-20

Licda. Sheyla Del Alba Castillo Núñez Viceministra Viceministerio de Servicios Públicos 2670 sheyla.castillo@map.gob.do 17/08/2020

Sr. Eliezer Rodríguez Nieves Viceministro Viceministerio de Innovación 2660 eliezer.nieves@map.gob.do 17/08/2020

Dr. Gregorio de Jesús Montero Montero Viceministro Viceministerio de Reforma y Modernización del Estado 2025 gregorio.montero@map.gob.do 01/10/2020

Licda. Yulia Gabriela Kano Salcedo Directora Gabinete 2681 yulia.kano@map.gob.do 01/10/2020 N/A

MA. Bélgica Alt. Almonte de Susana Directora Evaluación de la Gestión Institucional 2351 belgica.almonte@map.gob.do 01/01/2001 N/A

MA. Fanny Bello Dotel Directora Análisis del Trabajo y Remuneraciones 2421 fanny.bello@map.gob.do 22/03/1993 N/A

MA. Johana Guerrero Carrero Directora Dirección de Diseño y Mejora de Servicios Públicos 2521 johana.guerrero@map.gob.do 01/07/2008 N/A

Arq. Luis Rafael Pérez Pérez Director Planificación y Desarrollo 2221 luis.perez@map.gob.do 22/03/1993 N/A

Arq. Virna Lissi Peña Mustafá Directora Dirección de Diseño Organizacional 2501 virna.pena@map.gob.do 22/02/1993 N/A

MA. Guadalupe A. Sosa Veras Directora Gestión del Cambio 2551 guadalupe.sosa@map.gob.do 27/08/2001 N/A

Dra. Mariza de la Cruz Hernández Directora Relaciones Laborales 2161 mariza.delacruz@seap.gob.do 01/02/1993 N/A

Licda. Evelyn Soriano Peralta RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 2111 evelyn.soriano@map.gob.do 07/10/2007 N/A

Ing. José Dolores Mejía Almánzar Director Tecnología de la Información y Comunicación 2701 jose.mejia@map.gob.do 01/01/2009 N/A

Licda. Leslie Walquidia De León Figuereo Directora Dirección de Reconocimiento a la Excelencia y Mejora Continua 2391 leslie.deleon@map.gob.do 10/10/2000 N/A

Lic. Ángel Jiménez Mateo Director Dirección de Evaluación del Desempeño Laboral 2441 angel.jimenez@map.gob.do 22/02/1993 N/A

Licda. Ingrid Salomé Reyes Liriano Directora Dirección Jurídica 2231 ingrid.reyes@map.gob.do 03/03/1998 N/A

Licda. Alexandra Olivo Pérez Directora Dirección de Sistemas de Carrera 2400 alexandra.olivo@map.gob.do 25/09/2000 N/A
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Lic. Greidys Joel Roa Chalas Director Dirección de Monitoreo y Evaluación de los Servicios Públicos 2541 greidys.roa@map.gob.do 04/07/2018 N/A

Lic. Rafael Alberto Basora Arriga Director Dirección de Investigación en la Administración Pública raafel.basora@map.gob.do 01/02/2020 N/A

Licda. Luisa Yanary Grullón Minaya Directora Dirección de Recursos Humanos 2366 yanary.grullón@map.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Nilfa Ruth Tejeda De Jesús Directora Dirección Administrativa y Financiera 2301 nilfa.tejeda@map.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Francisco Alberto Sánchez Gastón Director Dirección de Gestión de Calidad Interna 2345 francisco.sanchez@map.gob.do 10/11/2020 N/A

Ing. Hugo Enrique Martínez Quiñonez Director Dirección de Innovación 2660 hugo.martínez@map.gob.do 02/11/2020 N/A

Dr. Luis Emilio Montás Lugo Director Dirección de Reclutamiento y Selección 2457 luis.montas@map.gob.do 01/01/2021 N/A

Licda. Mabel Kingsien Joa Guerrero Encargada Departamento de Comunicaciones 2201 mabel.joa@map.gob.do 01/02/2001 N/A

Licda. Evelyn R. Román Morales Encargada Departamento de Cooperación Internacional 2386 evelyn.roman@map.gob.do 03/04/2006 N/A

Lic. Conrado Euclides Morillo Gebhard Encargado Departamento de Gestión Funcional de Sistemas 2704 conrado.morillo@map.gob.do 01/08/2008 N/A

Ing. Luis Santiago Vidal Peralta Encargado Departamento de Infraestructura Tecnológica 2715 luis.vidal@map.gob.do 01/04/2009 N/A

Ing. Joohny Buenaventura Andújar Gil Encargado Departamento de Desarrollo e Implementación de Sistemas 2702 joohny.andujar@map.gob.do 03/06/2002 N/A

Lic. Mateo Ramón Ramón Encargado Departamento Administrativo 2321 mateo.ramon@map.gob.do 01/01/2001 N/A

Licda. Lizarda Janet Yrizarri Tejeda Encargada Departamento Financiero 2336 lizarda.yrizarri@map.gob.do 01/01/2017 N/A

Lic. Nidia De León Encargada Centro de Documentación e Información 2131 nidia.deleon@map.gob.do 01/09/1994 N/A

Lic. Wendy Cristina Cruz González Encargada Centro Tecnológico de Acceso a la Información wendy.cruz@map.gob.do 01/08/2002 N/A

Lic. Juan Alberto Forzani Del Toro Encargado División de Publicaciones 2205 juan.forzani@map.gob.do 01/04/1979 N/A

Licda. Jacqueline S. Gutiérrez Rosario Encargada División de Atención al Usuario 2105 jacqueline.gutierrez@map.gob.do 19/06/1997 N/A

Licda. Balbina Joscelyne Félix Arias Encargada División de Compras y Contrataciones 2311 balbina.felix@map.gob.do 01/09/2020 N/A

Sra. Herminia Margarita Matos Silfa Encargada Sección de Correspondencia y Archivo 2116 margarita.matos@map.gob.do 02/02/1987 N/A

Licda. Josefa Concepción Díaz De Cruz Encargada Oficina Regional Norte 3005 josefa.diaz@map.gob.do 01/01/2021 N/A

Licda. Johennia Montero Herrera Encargada División de Servicios Generales 2331 johennia.montero@map.gob.do 01/01/2014 N/A


